MEHIO



Ob6paTuTe BHUMAHME: B HalleM 3aBeaeH M, MOMUMO LiEH, Mbl MOACEM CBEXEE, O TAKXKE 3AMOPOMKEHHOE
MU FNyBOKO3AMOPOXKEHHOE MACO, PbIOY, PAKOODPA3HbBIX, MOTFOCKOB 1 CBEXME OBOLLUM N DPYKTDI
(HanpuMep, kapTodesb GpPU 1 KPEBETKM). DTO CBA3AHO KAK C OPraHM3ALMOHHBIMI MOTPEOHOCTAMM
HALLEN KOMMAHWUK, TAK 1 C YCIOBUAMMU MPEOSIOMNKEHNS 1 HOIMYMA MPOAYKTOB HA PbIHKE.

B 30BMCHMOCTU OT Ce30HA HEKOTOPbIE MPOAYKTbI MOMYT OblTb 30MOPOXKEHDI.
[o noBoay M3MEHEHWIN 1 MPOAYKTOB, HE YKA3UHHBIX B AAHHOM MEHHO, MOMATYIMCTA, YTOUHSIATE LIEHY 30POHEE.

“YaamaeMolli 2cocmb/knueHm, ecau Yy 8ac ecmo asnepaus u/unu nuwieeasl HenepeHocuUMocme,
noxanyticma, chpocume UHopMayuko o Hawel ede u HaOnUMKax. Mel 2omoabl npokoHcYynbmMuposamMo
8dc HaUNY4YWuM obpasom.”

Cn1coK NpofyKTOB, KOTOPbIe MOTYT BbI3BATb Q/IIEPTUIO NN HEMEPEHOCUMOCTb:
31aKN, CopePXKALLMe TIOTEH, TOKME KAK MUIEHWLd, POXb, AYMeHb, OBeC, Nonbd, KAMyT 1 KX
NPOWN3BOAHbBIE LUTAMMbI U MPOAYKTbI.
PakoobpasHble 1 MpoayKTbl 13 PAKOOOPA3HbIX
AMua 1 anyHble NPoayKTbI
Pbiba 1 pbIGHbIE MPOAYKTbI
Apaxumc 1 NpoayKTbl U3 Apaxmca
Coq v coeBble MPOaYKTbI
MONIOKO 1 MOMOYHbIE MPOAYKTbI (BKIOUAS IAKTO3Y)
Opexu, TakMe KAaK MUHAAAb, GYHAYK, FpeLKme opexm, GUCTALLKU U MPOAYKTbl U3 HUX
Cenbaepelt 1 NpoayKTbl U3 cenbiepes
FopuMLA U MPOAYKTbI U3 TOPUMLLbI
KYHXYT 1 MpOayKTbl N3 KYHXYTd
[uokcna cepbl U cynbduTbl B KOHUEHTpaUMax Bbille 10 Mr/kr nam 10 Mr/inTp (B nepecdeTe HA
obUIMIN AMOKCKUA, cepbl)
JionWH 1 NPOAYKTbI U3 MOMMHA
MOonOCKM U MPOAYKTbI U3 MOMIKOCKOB

HanoMnHaeM, UTo 3TO CMUCOK HOCUT UCKJTIOUUTENTBHO MOSICHUTESBHDBIN, HO HE MCHEPMbIBAIOLLMIA XAPAKTEP:
B MOPCKIX 30KYCKAX, B 30BUCMOCTI OT BIAAQ, MOTY T MPUCY TCTBOBATb PbIOA, MONIKOCKIA W/ POKOOBPA3HbIE
Brona s Muayin, BOHrone, oCbMUHOMQ, KAPAKATULIBI, CrIM3Y/bl, MOPCKMX YePEHKOB COAEPMAT MOJIIKOCKOB
Broaa s Muayin, BOHrone, 0CbMUHOMG, KAPAKATULIBI, CRIM3Y/Ibl, MOPCKIX YePEHKOB COAEPMAT MOSIIKOCKOB
Coycbl HO OCHOBE MOMUAOPOB COAEPXKAT Cenbaepei
B na3aHbe NpUCYTCTBYET MOMIOKO W1 cenbaepei
Bce nuuLbl/MULLETTbl COAEPXKAT MLLEHNYHYIO MYKY (TECTO) 1 MOMOKO (MoLapenna)

Kaxkgoe 6711000 C ChIpOM, MPUTOTOBAEHHbIM MU HET, COAEPXUT MOSIOKO

KpeMbl 1 KpeMoBble TOPTbI COAEPXAT MOJSIOKO M aMLd

HekoTopble TOPTbl MOMYT COAEPMXATb OAMH UM HECKOSbKO BUOOB OPEX0OB (TAKMX KAK rpeLkime
opexu U MUHIAb)

"Moo noboli UHhopMALUU O 8ewecmsax U ansepzeHdx 8bl Moxeme obpamumocsi K coomeemcmaytowieli
dokyMeHmauuu, komopas 6ydem npedocmasneHd no 3anpocy 06CAYKUBAOUUM NepcoHAIoM."

ObcnyxnBaHme 1 ceparpoBka € 3,00



MEHIO
MARESCA

Bbibop xonoaHbIX 30KYCOK
LoMaluHre cnareTT ¢ BOHrone
XapeHble KanbMapbl, KPEBETKM 1 OBOLLIN

Copbet

€45

MEHIO
MNOJIHOE

Bbibop xonoaHbIx 30KyCOoK

Cote un3 MUOWW MW BOHIONe
MNO-TAPAHTUHCKN NI MO-MAPUNHAPCKN

CTpouuanpeti ¢ MopenpoayKTamMy
AccopTh Ha rpune
Canat

Copbet

€55

MI/IHI/IMyM Ha 2 YenoBeka . HannTkn He BKOYEHDI . He nenartca



HALL AKBAPUYM

KoponeBckuin nobctep € 20/100 rpamm
Kpab-cTtpuryH (King Crab) € 25/100 rpamm
CuviHun omap CpeamseMHoro Mops 8 € 0/wTyKa

400/600 rpamm

KaHaackuii omMap € 60/WTYyKa
400/600 rpamm

PASHOOBPA3WUE YCTPUL

Tsarskaya 8/WTyKa
Gillardeau 8/WTyKka
Spezia 8/WTyKa
Royal 8/WTyKa
Fine de Claire 5/WwiTyKa

CbIPbIE MOPENPOAYKTbI (KPYAUTE)

& QaHTa3ma ns kpyauTe € 80
¥ TapTap 13 nococs ¢ ABOKAAO U1 KNyBHUKOWM €20
TTapTap U3 TyHLA C ANeNbCUHOM U MMBOUpEM €22
TapTap 13 MOPCKOro OKYHS C NIAMMOM, MATOM 1 APOMATOM POMA €22
Towo TapTapos €25
KpacHas, droneToBas nam CUHAA KpeBeTKa € 6/lTyKa
MecTHOa MeaBeaKa €4
KpeseTka KapabuHepoc € 30/wTyKa
Koponesckuin nanryct 0/5 € 25/luTyka

¥ IMnepaTopckui naHrycT € 12/lWTyka



ANTIPASTI FREDDI

KaTanaHbs 13 pakoobpasHbIx

€380

ToMap, 2 MOPCKMX MPebeLLIKA, 2 IAHMYCTA, 2 LLIALLSLIKA 13 KPEBETOK, 2 MeBeakK, 2 PAka-Measenki, 1HeGombLLION oMap 1 2 CUHMX Kpaba

3akycka "Maresca”

BbI6op x0noaHbIX 3AKYCOK, 30 KOTOPbIMU CliefdyeT dCCOpTH 13 KpyauTe

Bonblias xonoaHas 3aKycka

MapUHOBAHHbBIE AHYOYCbI C LIMTPYCOBBIMU U KUCNO-CNAOKUM JTYKOM
TanesATenne 13 KAPAKATULBI C UMTPOHETTOM U XPYCTALLMMK OBOLLAMM
OcbMUHor ¢ KapTodenem 1 oNMBKAMKN TAOMKACKA

Mopckol canaTt

AHuoycbl 13 KaHTabpuiickoro Mops ¢ byppaTon 13 Anynunm

rOPA4YUE 3AKYCKHU

€45

€20
€14
€15
€16
€17
€17

DAPLUMPOBAHHBIM KANIbMAP C KYPKYMOBbBIM KPEMOM
CoTe 13 MUAMIA NN BOHrone

MO-TAPAHTUNHCKUM U TTO-MAPKHAPCKU

KapakaTuua B rOpOXOBOM BestoTe

KCU'IbMCIpr MO-JIMBOPHCKM

€18
€14

€16
€17



€ &b

NMEPBbIE BNIIOAOA N3 MOPENPOAYKTOB

CnareTToHU C MEeCTHbIMK BOHrone

[NaccaTenny ¢ BOHrone, KPeBETKAMM U KPEMOM U3 LLYKUHM

TopTennoHe C YePHIIOMIA KOPOKATHLIBI, HOYHKOM 113 MOPCKOMO OKYHS, LLIAPRAHOM 1 LIEAPOM NAMMA
TanbOAMHKM KaYo 3 Nene ¢ TAPTAPOM U3 TyHLA

TanboNMHM ¢ HeOONBbLIMM OMAPOM

TanboAUHM C CUHMM OMOPOM

MuHUMYM On4 2 Yenosek

TANbOAMHN C KAHOACKMM OMOPOM

MUHUMYM ona 2 YenoBek

CTpouuanpeTt ¢ MopenpoayKTaMY

DroneToBble HBOKKM C MOPEMPOAYKTAMU, MECTO U KAPEHBIMU KEAPOBBIMU OPELLIKAMM

PM30TTO MO-MAPUHAPCKM
MuyHKMMYM 01 2 Yenosek

€15
€16
€20
€18
€26
€40

€30

€18

€7
€18

BTOPbIE BJZIKOOA U3 MOPENMPOLAYKTOB

[PUIb-ACCOPTU N3 PAKOOBPA3HbIX

€80

1 oMap, 2 MOPCKIMX MpebeLLIKa, 2 NOHMYCTA, 2 LLIGLLTBIKA 13 KPEBETOK, 2 MeABEAKY, 2 PAKC-MeABEIKM, T HEDOMBLLIOM OMAP 1 2 CUHWUX Kpabal

OCbMUHOT HA Fpuie Co CNaaKOM MNANPUKON 1 CMECho TPAB €24
Hape3aHHbIN TyHel, €23
C TpaBaMK 1N B KOPOUKe

MopCcKOM OKYHb MO-CPean3eMHOMOPCKU WU HA rpuie €27
Hopaaa no-cpeam3eMHOMOPCKM AW HO rpune €27
AccopTi 13 LWIALLMBIYKOB €16
KpeBeTKkn, KanbMapbl 1 AHYOYCbI

AccopTu Ha rpune €28
XapeHbi MUKC M3 KASIbMAPOB, KPEBETOK 1 OBOLLEN €18
3aneyeHHoe accopTr €23
KpeBeTkn ¢ ryaHyane, KpacHbIM PAAMKKbO U CbipoM docca €24
YnoB gHs € 8-10/100 rpamm

B 3aBrcnMocTM oT Hanmumna



XapeHbit kapTodenb
KapTodens dpu
OBolmn Ha rpune
Cwmecb 3eneHun

CMeLlIaHHbIV canaT

MackapnoHe

LLlokonaga, kKnyBHMKa, NecHble arodp! U GUCTALLIKA

Tiramisu

KaTanoHcKuin Kpem

[NaHHa KoTTa

LLlokonaa, kKnybHMKa, NecHble aroap! M GUCTALIKA

Ynzkeink

YepHbit nnn 6enbin Tprodens (LLlokonaaHoe MopoxeHoe ¢ HAUHKOM)

YepHbit nnn 6enblii Tprodens ¢ kode (LLlokonaagHoe MopoyeHoe ¢ HAYMHKON 1 Kode)
CiopnpusHbIt aecept

JIUIMOHHbBIN 1N KodelHblir copbeT

€7
€6
€8
€7
€6

€8

€8
€8
€8

€8
€7
€9
€9
€3



XONOAHbIE 3AKYCKU (U3 MACA/3EMIIN)

MsicHOe accopTh € NbAANHOM NO-POMAHCKM
Caprese

OBoLum ronnb C TOMMHO HA rpunnie

NMEPBbIE BZIIOAA (M3 MACA/3EMIJIN)

€16
€15
€16

Tanbatenne c pary
CTpouuanpeTi ¢ MACHbIM COYCOM (NACTMYYATM)
CnareTtvi ¢ TOMOTOM

TanbonMHM Kayo 3 nene

€13
€15
€10
€15

BTOPbIE BJ1IIOOA (U3 MACA/3EMIIN)

Vpnanackuni cterk Cube Roll Ha rpune
KypuHas koTneTta

Konbacku Ha rpune

€25
€15
€16



HAMUTKUA

Bona 6e3 rasa mnm rasuvposarHas (0,75 n)
Coca-Cola manenbkag (0,30 n)
Coca-Cola cpeaHsaa (0,50 n)

Hanutkun B ctekne (0,33 n)
Coca-Cola, Fanta, Sprite 1 dbpykToBbIE COKM

€3
€3
€5
€4

AOMAWHWUE BUHA

JomaluHve BrHa
Benoe Trxoe unn nrpmuctoe BuHo (1 nnTp)
ByTtbinka "CaHxosese PomanHbs" (0,75 n)

KpacHoe BrHO B bokane

PA3JINBHOE NMUBO

€7
€12
€18
€6

ManeHbkoe nmeo (0,20 n)
Cpepgree nuso (040 n)
Mueo (1 nnTp)
ManeHbkoe "Bici" (0,20 n)

[TnuBo co Sprite

CpenHee "Bici" (0,40 n)

[MnBo co Sprite

CAFFETTERIA

€4
€6
€12
€4

€6

Scnpecco

Scnpecco bes kKobenHda

Kode C KOHbAKOM

KodenHbln HanmuTok 13 aumMeHsa (OpLo)
XeHbLleHb

Cappuccino

Yam

PomMalukoBbIv Yam

€2
€2
€25
€2
€2
€3
€3
€3

NUKEPbBI U FTPANMNA
[opbKkKe NMKEpSI

Buckun

Benasa rpanna

Bblaep»xaHHAs rpanna

€4
OoT€8
€5
€7



Pom

LLnpwu, Aneponb nnm Kamnapm
L>KNH-NMOH

JKUH-TOHUK

Boanka-nmmoH

OT€8

€7
OoT€8
OT€8
OT€8



